EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARÍLIA – SP

EMDURB
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL DE ABERTURA

A Empresa Municipal de Mobilidade Urbana de Marília/SP - EMDURB, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Legislação vigente, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 do Concurso Público nº 01/2024,
conforme segue:

NO CAPÍTULO 6. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS, especificamente nas datas de Aplicação das Provas
Escritas Objetivas e Divulgação de Convocação para as provas, leia conforme segue e não como constou:

7.1. As provas objetivas serão realizadas na cidade de Marília/SP, na data prevista de 24 de novembro de 2024, em locais e
horários a serem comunicados oportunamente através de Edital de Convocação para as Provas Objetivas a ser publicado nos
endereços eletrônicos https://indepac.selecao.net.br/ e https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial,
observado o horário oficial de Brasília/DF.

7.1.2. Não será enviado Cartão Informativo do Candidato para o endereço ou e-mail do candidato. O candidato deverá, a partir do
dia 13 de novembro de 2024, informar-se, pela internet, nos endereços eletrônicos https://indepac.selecao.net.br/ e
https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial, em que local e horário irá realizar a prova. Será de inteira
responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de prova.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2024 da EMDURB.

Marília, 15 de outubro de 2024.

DR. VALDECI FOGAÇA DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da EMDURB

https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial
https://www.marilia.sp.gov.br/portal/diario-oficial